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Przypominamy o czwartkowym klubowym
spotkaniu Klastra Life Science!
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Zapraszamy serdecznie przedsiębiorców, specjalistów ds. marketingu, naukowców na kolejne
spotkanie klubowe, 19 lipca 2012 godz. 15 w Restauracja Galimatias ul. Szeroka 3.

Zachęcamy do dyskusji nad rolą Klastra w działaniach marketingowych firm i instytucji z obszaru life
science.

Tematem spotkania będzie marketing i promocja, a dokładniej narzędzia, jakie członkowie Klastra
mogą wdrożyć do swojej praktyki. Doświadczenia własne oraz przykłady, z jakimi spotykamy się przy
różnych okazjach nasuwają ważną refleksję: w większości przypadków nie wykorzystujemy
możliwości w zakresie marketingu, jakie stwarza sieć współpracy oraz marka Klastra.

Zapraszamy w imieniu organizatorów!
Redakcja Laboratoria.net
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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